
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

департамент образования 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 3» 

(МБОУ «Средняя школа № 3») 

 

П Р И К А З 

 

02.03.2021  № 52-п 
 

 

О разработке проекта рабочей программы 

 воспитания и календарных планов воспитательной работы 

 

В соответствии с письмом департамента образования администрации 

города Дзержинска от 05.02.2021 № 1034/16-04 «О разработке и внедрении 

рабочих программ воспитания и календарных планов воспитательной 

работы» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав рабочей группы по разработке проекта рабочей 

программы воспитания МБОУ «Средняя школа № 3»: 

-Чистякова Е.В., заместитель директора по ВР, руководитель группы; 

-Федорина И.В., заместитель директора по УВР; 

-Муравьева Т.Я., руководитель ШМО начальных классов; 

-Сорокина С.Д., руководитель ШМО классных руководителей; 

-Курыхалова А.Н., старшая вожатая, руководитель детского общественного 

объединения «Радуга». 

 

2. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания 

МБОУ «Средняя школа № 3» в срок до 24 марта 2021 года. 

 

3. Обсудить проект рабочей программы воспитания МБОУ «Средняя школа 

№ 3» на заседании ШМО классных руководителей и Педагогического совета 

24.03.2021 года. 

 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор         Н.Ю. Бубырь 
 


		2021-04-01T11:31:17+0300
	Бубырь Наталья Юрьевна




